

Milicz, 28.04.2014 r.

Numer postępowania: **MCM/SZ/04/2014**

**WYKONAWCY**

Dotyczy: **postępowania w trybie zapytania ofertowego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o.**

*Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści zapytania ofertowego:*

**PYTANIE NR 1:**

Prosimy o podanie rodzaju ogrzewaczy, do których Zamawiający zamierza kupić koce grzewcze będące przedmiotem zamówienia w Pakiecie 15.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający posiada ogrzewacz typu: MISTRAL-AIR.*

**PYTANIE NR 2:**

Czy Zamawiający będzie wymagał kompatybilności koców grzewczych będących przedmiotem zamówienia w tym pakiecie, z podanym rodzajem ogrzewacza?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wymaga kompatybilności koców grzewczych będących przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 15, z podanym rodzajem ogrzewacza typu: MISTRAL-AIR.*

**PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 1-2:**

Czy Zamawiający dopuści Wziernik uszny w rozmiarze 2,75 w opakowaniu a'34 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 3 w pozycjach 1-2 Wziernika usznego w rozmiarze 2,75 w opakowaniu a'34 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.*

**PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści Wziernik uszny w rozmiarze 4,25 w opakowaniu a'34 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 3 w pozycji 3 Wziernika usznego w rozmiarze 4,25 w opakowaniu a'34 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.*

**PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści Dren do drenażu opłucnej w rozmiarze 36F?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie dopuści możliwości zaoferowania drenu do drenażu opłucnej w rozmiarze 36F.*

**PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 10 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści kołnierz szyjny w rozmiarze S: wysokość 8,5cm lub 7,5cm, obwód 30 – 35cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 1 kołnierz szyjny w rozmiarze S: wysokość 8,5cm lub 7,5cm, obwód 30 – 35cm.*

**PYTANIE NR 7: Dotyczy pakietu Nr 10 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści kołnierz szyjny w rozmiarze M: obwód 36-41cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 1 kołnierz szyjny w rozmiarze M: obwód 36-41cm.*

**PYTANIE NR 8: Dotyczy pakietu Nr 10 poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści kołnierz szyjny w rozmiarze L: obwód 42- 47 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 2 kołnierz szyjny w rozmiarze L: obwód 42- 47cm.*



**PYTANIE NR 9: Dotyczy pakietu Nr 10 poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści kołnierz szyjny w rozmiarze XL: obwód 48 – 53 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 3 kołnierz szyjny w rozmiarze XL: obwód 48 – 53cm.*

**PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 10 poz. 4:**

Czy Zamawiający dopuści kołnierz szyjny w rozmiarze M: wysokość 9cm, obwód 33 – 40cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 4 kołnierz szyjny w rozmiarze M: wysokość 9cm, obwód 33 – 40cm.*

**PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 10 poz. 4:**

Czy Zamawiający dopuści kołnierz szyjny w rozmiarze L: wysokość 10cm, obwód 41 – 43cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 4 kołnierz szyjny w rozmiarze L: wysokość 10cm, obwód 41 – 43cm.*

**PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 10 poz. 5:**

Czy Zamawiający dopuści kołnierz szyjny w rozmiarze L: wysokość 10cm, obwód 41- 43cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 5 kołnierz szyjny w rozmiarze L: wysokość 10cm, obwód 41- 43cm.*

**PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 4-6:**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 4-6 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 11 pozycji 4-6.*

**PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 12 poz. 1-6:**

Czy Zamawiający oczekuje, aby nr ostrza i nazwa producenta były nadrukowane bezpośrednio na ostrzu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, aby numer ostrza i nazwa producenta były nadrukowane bezpośrednio na ostrzu.*

**PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakiet Nr 13 poz. 5:**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik w opakowaniu a '50szt z przeliczeniem zamawianej ilości ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 13 w pozycji 5 pojemnik w opakowaniu a '50szt z przeliczeniem zamawianej ilości.*

**PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu nr 14 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści szynę Kramera w rozmiarze 250 x 50mm lub 500 x 70mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 14 w pozycji 1 szynę Kramera w rozmiarze 250 x 50mm.*

**PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu nr 14 poz. 4:**

Czy Zamawiający dopuści szynę Kramera w rozmiarze 1500 x 70mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 14 w pozycji 4 szynę Kramera w rozmiarze 1500 x 70mm.*

***Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 30.04.2014 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.***